
 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

evidované u zhotovitele pod číslem jednacím 1248/12 

 

 

Tuto smlouvu uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvní strany: 

 

 

Zhotovitel MÚZO Praha s.r.o. 

 

Sídlo Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1 

Zastoupený Ing. Petrem Zaoralem a Janem Maršíkem, jednateli s.r.o. 

Druh organizace společnost s ručením omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24646 

IČ 49622897 

DIČ CZ49622897 

Bankovní spojení ČSOB Praha, č. ú. 482804123/0300 

 

 

a 

 

 

Objednatel Česká republika – Akademie věd České republiky 

 

Sídlo Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

Zastoupený Ing. Leošem Horníčkem, Ph.D., ředitelem Kanceláře AV ČR 

Druh organizace organizační složka státu 

IČ 60165171 

DIČ neplátce DPH 

Bankovní spojení ČNB, č. ú. 1322001/0710 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 2 

 

Změna čl. 3 odst. 3.1. – rozšíření o modul „Komunikace s ISRS“ 

  

3.1 Níže je uveden seznam modulů, ke kterým je poskytnuta Licence, dále pak počty 

uživatelů v jednotlivých modulech. 

 
Tlustý klient 

Modul Počet uživatelů 

Podvojné účetnictví 7 

Závazky 7 

Pohledávky 7 

Banka 7 

Pokladna 4 

Smlouvy 7 

Objednávky 7 

Evidence majetku  3 

Skladové hospodářství 3 

Komunikace s ISRS bez omezení 

 

Změna čl. 3, odst. 3.1.1.   

3.1.1 Celková cena Licence EIS JASU® CS 

Licence EIS JASU® CS verze Enterprise 
  

Základní cena 
(Kč bez DPH) 

Prodejní cena 
 (Kč bez DPH) 

Úprava dle dodatku č. 2 9 800,00 9 800,00 

Celková cena Licence EIS JASU® CS  191 344,00 191 344,00 

 

 

 

 

 

Doplatek za rozšíření licencí proti smlouvě o dílo a dodatku č. 1 tj. 9 800,- Kč bez DPH,  

11 858,- Kč včetně 21 % DPH bude uhrazen na základě faktury - daňového dokladu zaslaného 

zhotovitelem. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají beze změny 

v platnosti. 

 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden exemplář. 

 

Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Praze 27. 7. 2016 

 

 

Za zhotovitele: ..........................  Za objednatele: .......................... 

 

 

                       ..........................                                                 


